

# Lyngvejens Grundejerforening

Holstebro, den 8. september 2021

Der indkaldes hermed til ordinær generalforsamling i Lyngvejens Grundejerforening

**Lørdag, den 25. september 2021 kl. 1500 på Holmsland Idræts- og Kulturcenter,  
Bandsbyvej 2, Kloster**

Dagsorden:

- 0 Foreningen er vært ved eftermiddagskaffe for medlemmerne fra kl. 1500.  
**Selve generalforsamlingen starter kl. 1530**

**Der var fremmødt 35 medlemmer til generalforsamlingen incl. bestyrelsen. Indledningsvis bød formanden velkommen, - især til de nyankomne og nye medlemmer af foreningen, hvorefter han gik over til valg efter punkt 1 på dagsordenen.**

- 1 **Valg af dirigent**

Bestyrelsen foreslår Lars Kamuk Jacobsen, Lyngdraget 73.

**Lars Kamuk Jacobsen blev valgt uden modkandidater.**

- 2 **Formandens beretning om foreningens virksomhed i 2020**

**Formanden fremlagde beretning om foreningens virksomhed. Der var ingen bemærkninger til beretningen.**

- 3 **Aflæggelse af revideret regnskab for 2019, 2020 samt budgetforslag for 2021**

**Frank Jacobsen fremlagde regnskaberne for 2019 og 2020 og budgetforslag for 2021. Der var ingen bemærkninger hertil.**

- 4 **Fastsættelse af kontingent for 2022**

**a. Foreningen**

Bestyrelsen indstiller, at kontingentet fastsættes til 175,- kr. pr. medlem (uændret).

**b. Vejlaug**

Bestyrelsen indstiller, at vejbidraget fastsættes til 650 kr. pr. grundejer (uændret).

**c. Dræningslaug**

Bestyrelsen indstiller, at dræningsbidraget fastsættes til 100 kr. pr. tilslutningspligtig grundejer (uændret).

**Bestyrelsens forslag om uændrede kontingenter for foreningen, vejlaug og dræningslauget blev taget til efterretning og godkendt uden kommentarer,**

- 5 **Valg af medlemmer til bestyrelsen gældende for to år**

På valg er Gunnar Pedersen og Teddy Pedersen, der begge modtager genvalg. Frank Jacobsen har ønsket at udtræde af bestyrelsen. Som hans afløser foreslår bestyrelsen Lars Kamuk Jacobsen, Lyngdraget 73.

**Gunnar Pedersen og Teddy Pedersen blev valgt uden modkandidater.**

**Lars Kamuk Jacobsen blev valgt uden modkandidater som afløsning for Frank Jacobsen.**

**Frank fik en vingave for sin medvirken i bestyrelsen i de sidste 4½ år.**

## 6 Valg af revisor for to år

Revisorer er Per Grosbøl og Birgit Mai Madsen.

På valg er Per Grosbøl. Per har solgt sit sommerhus og skal derfor udtræde som revisor.

I stedet foreslår bestyrelsen Rainer Nielsen, der har købt Per Grosbøls hus på Lyngvejen 102.

**Rainer Nielsen blev valgt uden modkandidater.**

**Per Grosbøl fik en vingave for mange års medvirken, først som bestyrelsesmedlem og derefter som revisor i mange år.**

## 7 Indkomne forslag fra bestyrelse eller medlemmer

Forslag fra medlemmerne, der ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal være formanden i hænde senest 17. september 2021.

**Der er ingen forslag fra bestyrelsen eller fra medlemmerne**

## 8 Eventuelt

**Der blev fremført kommentarer vedrørende for hurtig cykeltrafik på kyststien, ønsker om bedre oversigtsforhold, og konkret et forslag om etablering af hjænder ved Lyngvejens møde med kyststien.**

**Formanden svarede på indslagene og kunne bl.a. oplyse, at de trafikale forhold har været drøftet gentagne gange. Efter samråd med kommunen går foreningens bestræbelser ud på at skabe bedre oversigtsforhold snarere end skiltning, der i øvrigt skal godkendes og udføres i samråd med både kommune og politi. Opfordringen er fortsat: respekter de almindelige vigepligtsregler og hastighedsgrænsen på 30 km/t.**

Herefter afsluttede dirigenten dagsordenen, takkede for god ro og orden og gav ordet tilbage til formanden.

### Referat godkendt

Referent  
Gunnar Pedersen

Dirigent  
Lars Kamuk Jacobsen

Referat af generalforsamlingen med formandens beretning, regnskab og budget og evt. andre bilag vil efterfølgende blive lagt på hjemmesiden, [www.lyngvejene.dk](http://www.lyngvejene.dk).

-----

Bestyrelsen for grundejerforeningen efter valg på generalforsamlingen og efterfølgende konstitution:

Lars Fløe Nielsen  
Formand

Lars Kamuk Jacobsen  
Kasserer

Teddy Pedersen  
Sekretær

Hans Ole Loft  
Vejformand

Gunnar Pedersen  
Webmaster